
1676 Bilag til bet. o. lovf. vedr. straffeloven og retsplejeloven 

Bilagsnr. Titel 

48 Spm. 36, om forslaget om anvendelsen af civile agenter kan afgrænses til kun at gæl- 
de, hvis der er tale om organiseret kriminalitet, til justitsministeren 
Spm. 37 om, hvilke overvejelser ministeren har gjort sig i denne retning, jf. forrige 
spørgsmål, til justitsministeren 

49 2. udkast til betænkning 
50 Spm. 38 om evaluering af de foreslåede regler om civile agenter og forsvarerens ad- 

gang til aktindsigt, hvis lovforslaget vedtages, til justitsministeren 
51 Svar på spm. 29 om kommentar til henvendelse af 20/5-03 fra PROSA, fra justitsmi- 

nisteren 
52 Svar på spm. 30 om navnene på de personer, som har deltaget i den hurtigtarbejdende 

arbejdsgruppe, fra justitsministeren 
Svar på spm. 31, om det er almindelig praksis, at navnene på personer, som har del- 
taget i lovforberedende arbejdsgrupper m.v., oplyses, fra justitsministeren 

53 Svar på spm. 32 om, hvorfor den foreslåede ændring af § 2, nr. 5, ikke vil have virk- 
ning for retsassessorer og dommerfuldmægtige ved samme embede, fra justitsmini- 
steren 

54 Svar på spm. 33 om, hvor mange personer, som p.t. afsoner, og som er. idømt straf for 
kriminalitet omfattet af straffebestemmelser med en strafferamme på over 6 år, fra ju- 
stitsministeren 
Svar på spm. 34, om lovforslaget kan afgrænses mere præcist, således at det reelt kun 
bliver meget alvorlig kriminalitet, som bliver omfattet af lovforslaget, fra justitsmi- 
nisteren 

55 Svar på spm. 35 om kommentar til henvendelsen af 21/5-03 fra Advokatrådet, fra ju- 
stitsministeren 

56 Svar på spm. 36, om forslaget om anvendelsen af civile agenter kan afgrænses til kun 
at gælde, hvis der er tale om organiseret kriminalitet, fra justitsministeren 
Svar på spm. 37 om, hvilke overvejelser ministeren har gjort sig i denne retning, jf. 
forrige spørgsmål, fra justitsministeren 

57 Svar på spm. 38 om evaluering af de foreslåede regler om civile agenter og forsvare- 
rens adgang til aktindsigt, hvis lovforslaget vedtages, fra justitsministeren 

58 Justitsministerens talepapirer fra det åbne samråd i Retsudvalget den 22/5-03 
59 Materiale fra deputationen fra PROSA i forbindelse med deres foretræde den 22. maj 

2003 


